
第８回ファザー・オブ・ザ・イヤーinみえ実施業務委託にかかる質問への回答 

 

 

質問１  

表彰式の企画運営について、会場費は委託料に含むか。 

また、受託者において会場選定が可能か。 

 

回答１ 

  会場費は委託料に含みます。 

  また、会場選定にあたっては、仕様書に定める内容に基づき、受託者が会場を選定のうえ提案す

ることとし、契約後に県と協議のうえ決定することとします。 

 

 

質問２ 

表彰式の企画運営について、受託者において司会や物品調達、スタッフ手配は必要か。 

 

回答２ 

  仕様書に定める内容に基づき、受託者が表彰式の企画・運営を提案することとなっており、契約

後に県と協議のうえ決定することとします。 

その実施にあたって必要となる司会・物品調達、スタッフの手配なども委託業務に含むとともに、

その費用については、すべて委託料に含みます。 

  

質問３ 

  審査会の会場選定及び会場費はどうするか。 

 

回答３ 

  仕様書に定めるに内容に基づき、受託者が審査用の会場を選定のうえ、提案することとし、契約

後に県と協議のうえ決定することとします。 

  なお、会場費が発生する場合は、委託料に含みます。 


